

Mæhlisen ApS
Klodevej 21, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 27 14 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Klaus Voigt Mæhlisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mæhlisen ApS Klodevej 21 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 27 14 99 Stiftet: 28. maj 2009 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Klaus Voigt Mæhlisen, Klodevej 21, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Mæhlisen Holding ApS CVR-nr. 30 61 38 05

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, herunder tagrenovering, isolering samt køb og videresalg af brændsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.040.365	589.218
1 Personaleomkostninger	-576.713	-492.053
Driftsresultat	463.652	97.165
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.960	-4.487
Resultat før skat	461.892	92.678
Skat af årets resultat	-66.198	0
Årets resultat	395.694	92.678
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	390.000	0
Overføres til overført resultat	5.694	92.678
Disponeret i alt	395.694	92.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	12.600	12.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.600	12.600
Anlægsaktiver i alt	12.600	12.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	324.031	221.482
Varebeholdninger i alt	324.031	221.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.413	79.625
Andre tilgodehavender	3.800	35.542
Periodeafgrænsningsposter	6.850	7.134
Tilgodehavender i alt	92.063	122.301
Likvide beholdninger	533.257	193.368
Omsætningsaktiver i alt	949.351	537.151
Aktiver i alt	961.951	549.751

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	134.060	128.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	390.000	0
Egenkapital i alt	<u>649.060</u>	<u>253.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.690	17.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.610	28.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.198	0
Anden gæld	214.393	250.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.891</u>	<u>296.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.891</u>	<u>296.385</u>
Passiver i alt	<u>961.951</u>	<u>549.751</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	35.688	0	160.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.678</u>	<u>0</u>	<u>92.678</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	128.366	0	253.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.694</u>	<u>390.000</u>	<u>395.694</u>
	<u>125.000</u>	<u>134.060</u>	<u>390.000</u>	<u>649.060</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	466.645	383.661
Pensioner	92.012	92.341
Andre omkostninger til social sikring	18.056	16.051
	<u>576.713</u>	<u>492.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.960	4.487
	<u>1.960</u>	<u>4.487</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	17.532	17.532
Kostpris 31. december 2021	<u>17.532</u>	<u>17.532</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-17.532	-12.856
Årets afskrivninger	0	-4.676
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-17.532</u>	<u>-17.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	12.600	12.600
Kostpris 31. december 2021	<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mæhlisen Holding ApS, CVR-nr. 30613805 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
